Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal

CNPJ nº 07.655.269/0001-55

- TERMO DE JULGAMENTO -
Pregão Eletrônico nº 2020.04.13.1

OBJETO: Aquisição de medicamentos destinados ao atendimento das necessidades das
Unidades de Atendimento de Saúde do Município de Mauriti/CE, conforme especificações
constantes no Edital Convocatório.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Mauriti, designada através
da Portaria n.º 37/GP/2020, de 13 de Janeiro de 2020, torna público para cumprimento

das recomendações da Lei nº 8.666/93 e da Lei nº 10.520/02, que fora concluído o
julgamento final do Pregão Eletrônico nº 2020.04.13.1, declarando vencedor do certame a
seguinte Licitante: a empresa PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E
FARMACÊUTICOS LTDA inscrita no CNPJ nº 01.722.296/0001-17 classificada no Lote
01 - Medicamentos Comuns (Comprimidos), no valor global de R$ 277.466,20 (duzentos e
setenta e sete mil quatrocentos e sessenta e seis reais e vinte centavos), Lote 02 -

Medicamentos Comuns (Injetáveis e Líquidos), no valor global de R$ 278.135,00

(duzentos e setenta e oito mil cento e trinta e cinco reais), Lote 03 - Medicamentos

Comuns (Outros), no valor global de R$ 55.120, 1 O (cinquenta e cinco mil cento e vinte

reais e dez centavos), Lote 04 - Medicamentos Controlados (Comprimidos), no valor

global de R$ 159.939,60 (cento e cinquenta e nove mil novecentos e trinta e nove reais e
........... sessenta centavos), Lote 05 - Medicamentos Controlados (Injetáveis e Líquidos), no valor

global de R$ 10.528,80 (dez mil quinhentos e vinte e oito reais e oitenta centavos),
conforme Mapa de Apuração de Preços anexado aos autos.

Mauriti/CE, 05 de maio de 2020.

Comissão

Pregoeiro svaldo Sabino de Sousa

Função Nome

paio Maria Daylla Felinto Braga

osé Marlon Gomes de Sousa

Mareio de Sousa Boda

Avenida Buriti Grande n" 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210.000